关于公开征集五一农场中学（五一农场完全小学）2025年项目招标代理公司的通知

各有关单位：
为规范开展五一农场中学（五一农场完全小学）2025年项目招标工作，现面向社会公开征集具备资质的招标代理公司，
欢迎符合条件的企业报名参与。具体事项如下：
一 、项目概况
1.项目名称：五一农场中学（五一农场完全小学）校容校貌提升类项目、五一农场中学（五一农场完全小学）图书室设施设备及其附属设施项目、五一农场中学（五一农场完全小学）爱眼屋设施设备及其附属设施项目、五一农场中学（五一农场完全小学）教育教学仪器设备及其附属设施项目、五一农场中学（五一农场完全小学）校园保障设施类项目、五一农场中学（五一农场完全小学）小学科学实验室设施设备及其附属设施项目。
2.  项目预算：276万元
3. 招标内容：货物、工程
4. 服务期限：自合同签订之日起至招标工作完成
二 、报名条件
1. 资质要求：
具有独立法人资格，持有有效的营业执照；
具备政府采购或工程招标代理相关资质(如政府采购代 理甲级/乙级资质、工程招标代理资质等);
在“信用中国”网站无重大违法失信记录。
2. 业绩要求：
近3年承担过类似项目招标代理工作(需提供合同或中 标通知书复印件)。
3. 其他要求：
拥有专业团队，熟悉招投标法律法规及本地采购流程；
三 、报名材料
1.企业营业执照、资质证书复印件(加盖公章);
2. 法定代表人身份证复印件及授权委托书(如有);
3. 近3年类似业绩证明；
4. 服务方案及报价函(格式自拟);
5. 信用记录查询截图(“信用中国”网站)。
四 、报名方式及时间
1. 报名时间：即日起至2025年7月14日(工作日9:00-18:00);
2. 报名方式：
[bookmark: _GoBack]邮件提交：1413402127@qq.com, 邮件标题注明公司名称;
3. 联系人：代小宝，电话：19824236258。
五 、评选方式
1. 由我方组建评审小组，根据企业资质、业绩、服务方案、 报价等综合评分，择优确定合作单位；
2. 评选结果将通过电话或官网公示通知。
六 、其他说明
1.本次征集不收取任何费用；
2. 未入选单位恕不另行通知，报名材料不予退还；
3. 招标代理服务需严格遵守《中华人民共和国招标投标法》 《政府采购法》等法律法规。
特此通知。
五一农场中学
2025年7月12日

附 件 ：
招标公司综合评分表

	评分项
	评分标准
	满分
	得分

	企业资质
	营业执照、资质证书齐全且有效
	15

	类似项目业绩
	近3年同类项目案例(每例2分，最高10分)
	25

	财务状况
	提供审计报告，资金稳定性良好

5

	信誉记录
	良无重大违约、诉讼或行政处罚(不记录扣分)
	10

	服务方案
	投标方案完整性、可行性
	10

	项目管理能力
	团队配置、进度控制、风险应对措施
	15

	技术方案
	符合招标要求，创新性、可操作性
	10

	售后服务
	响应时间、保修期、维护方案
	10